
 

 

 

Приказ 

 

МКОУ «Притобольная СОШ» 

 

14.08.2023                                                                                                   № 92 
 

 

 О мероприятиях родительского контроля  

за организацией горячего питания детей 

 

 В целях организации сбалансированного рационального питания учащихся, охраны 

и укрепления их здоровья  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Утвердить состав комиссии родительского контроля за организацией и качеством 

питания учащихся на 2023-2024 учебный год в следующем составе: 

 

 - Синицына С.С. – ЗД по ВР; 

 - Черепко И.А.  – родитель 

 - Иванова О.Н. - родитель 

 - Козлова Е.В. – родитель 

 - Лыскова Е.А. – председатель профкома 

 

2. Утвердить план работы комиссии по родительскому контролю за организацией и 

качеством питания на 2023-2024 уч. год  

 

3. Возложить на комиссию выполнение принятых мероприятий. 

 

     

 

 

                     Директор  ОУ                  Александров А.А. 
 

                                        С приказом ознакомлена                     Синицына С.С. 

 

 

 


		2023-10-16T12:01:16+0500
	Александров Александр Александрович




